Утверждена постановлением Госкомстата РФ от

05.01.2004 г. № 1

Ф орма по О К У Д

П о О К П О

Код

Управление образования Невьянского городского округа

П РИ К А З

О закреплении муниципальных

образовательных учреждений за

территориями Невьянского городского округа

для приема граждан на обучение по основным

общеобразовательным программам

В соответствии с Ф едеральны м законом  №  273-Ф З от 29 декабря 2012 года

«О б образовании в Российской Ф едерации», приказом  М инистерства образования

и науки РФ  от 22 января 2014 года №  32 «Об утверж дении порядка приема

граж дан на обучение по образовательны м  программам  начального общ его,

основного общ его и среднего общ его образования», приказом  М инистерства

образования и науки Российской Ф едерации от 08 апреля 2014 года №  293 «Об

утверж дении порядка прием а на обучение по образовательны м  программам

дош кольного образования», на основании П олож ения об управлении образования

Н евьянского городского округа, утверж денного реш ением  Д ум ы  Н евьянского

городского округа от 23.05.2012 года №  33 (в редакции от 23.08.2017 года №  153)

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Закрепить с 01 февраля 2018 года муниципальны е общ еобразовательны е

учреж дения, реализую щ ие образовательны е программы  начального общ его

образования, основного общ его образования, среднего общ его образования за

территориям и Н евьянского городского округа для приема граж дан на обучение по

реализуем ы м  образовательны м  программам  (П рилож ение №  1).

2. Закрепить с 01 февраля 2018 года муниципальны е образовательны е

учреж дения, реализую щ ие образовательны е програм мы  дош кольного

образования за территориями Н евьянского городского округа для прием а граждан

на обучение по реализуемы м образовательны м  програм мам  (П рилож ение №  2).

3. С читать с 01 февраля 2018 года утративш им  силу приказ управления

образования Н евьянского городского округа от 24.01.2017 года №  33-Д  «О

закреплении м униципальны х общ еобразовательны х учреж дений за территориями

Н евьянского городского округа для прием а граж дан для обучения по основным

общ еобразовательны м  програм мам  общ его образования».

№  докум ента Д ата

составления

24  -Д 26- 01 и>Мг.

4. Н астоящ ий приказ опубликовать в официальном  печатном  издании газете

«Звезда» и на официальном  сайте управления образования Н евьянского

городского округа в инф ормационно-телеком муникационной сети «И нтернет».

5. К онтроль за исполнением  настоящ его приказа возлож ить на зам естителя

начальника управления образования Н евьянского городского округа

М алы ш ева А.Г.

Н ачальник управления образования

Н евьянского городского округа

П рилож ение №  1 к приказу управления

образования Н евьянского городского округа

от г°Да №  #  4  "Д

Закрепление муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих

образовательные программы начального общего образования, основного общего

образования, среднего общего образования за территориями Невьянского

городского округа для приема граждан для обучения по реализуемым

образовательным программам

1. город Невьянск

№ п/п Наименование улицы Номера домов

Муниципальное

ОУ,

закрепленное за

территорией

1. Баж ова полностью М БО У  СО Ш  № 5

2. Береговая полностью М А О  У СО Ш  №  2

3. Б ондина пер. полностью М А О У  СО Ш  №  2

4. Братская полностью М А О У  СО Ш  № 2

5. Братьев И гнатовы х полностью М БО У  СО Ш  №  3

6. В айнера н/с* от №  1 до №  59; ч/с** от

№  2 до №  44
М БО У  СО Ш  №  з

н/с от №  61 до конца; ч/с от №

46 до конца
М А О У  СО Ш  № 2

7. В ересковая полностью М БО У  СО Ш  № 5

8. В ити  Бурцева полностью М А О У  СО Ш  №  2

9. В олодарского н/с от №  1 до №  67; ч/с от №  2

до №  34
М А О У  СО Ш  № 2

н/с от №  69 до конца; ч/с от №

36 до конца
М БО У  СО Ш  №  3

10. В осточная полностью М А О У  СО Ш  №  2

11. Г  айдара пер. полностью М БО У  СО Ш  №  3

12. Гастелло пер. полностью М БО У  С О Ш  №  3

13. Гоголя пер. полностью М БО У  С О Ш  №  3

14. Г  ом зина полностью М БО У  СО Ш  №  3

15. Г орноваловая полностью М А О У  СО Ш  №  2

16. Г  ородская полностью М А О У  СО Ш  №  2

17. Д альний пер. полностью М БО У  СО Ш  №  5

18. Д екабристов полностью М БО У  СО Ш  №  5

19. Д ем ьяна Бедного полностью М БО У  С О Ш  №  4

20. Д зерж инского н/с от №  1 по №  63, ч/с от №  2

по №  42
М БО У  С О Ш  №  4

н/с от №  65 до конца, ч/с от №

44 до конца
М БО У  СО Ш  №  3

21. Д олгих полностью М БО У  СО Ш  №  4

22. Д орож ников полностью М А О У  СО Ш  №  2

23. Екатеринбургская полностью М БО У  С О Ш  №  5

24. Ж елезнодорож ная полностью М БО У  СО Ш  №  3

25. Заводская полностью М БО У  СО Ш  №  4

26. Задорож ная полностью М БО У  С О Ш  №  4

27. Западная полностью М БО У  С О Ш  №  4

28. Золоторудная полностью М БО У  СО Ш  №  4

29. И зум рудная полностью М А О У  СО Ш  №  2

30. И нтернациональная полностью М БО У  СО Ш  №  3

31. К алинина полностью М А О У  СО Ш  №  2

32. К арла Л ибкнехта полностью М БО У  С О Ш  №  3

33. К арла М аркса н/с от начала до №  35, ч/с от

начала до №  14
М БО У  С О Ш  №  1

н/с от №  37 до конца, ч /с от №

16 до конца
М БО У  С О Ш  №  3

34. К аретны й пер. полностью М БО У  СО Ш  №  5

35. К едровы й пер. полностью М БО У  С О Ш  №  5

36. К ирова н/с от №  41 до конца, ч/с от №

36 до конца
М А О У  СО Ш  № 2

н/с от начала по №  39, ч/с от

начала по №  34
М БО У  С О Ш  №  3

37. К ировградская полностью М БО У  СО Ш  №  5

38. К лары  Ц еткин полностью М БО У  СО Ш  №  3

39. К оллективная полностью М БО У  СО Ш  № 5

40. К ом муны полностью М БО У  СО Ш  №  з

41. К ом сом ольская полностью М А О У  СО Ш  №  2

42. К ооперативны й пер. полностью М А О У  СО Ш  № 2

43. К оскович полностью М А О У  СО Ш  №  2

44. К оскович первы й пер. полностью М А О У  СО Ш  №  2

45. К оскович второй пер. полностью М А О У  СО Ш  № 2

46. К осм онавтов н/с с №  1 до №  5, ч/с с №  2 до

№ 6
М БО У  СО Ш  №  3

н/с с №  7 до конца, ч/с с №  8

до конца
М БО У  СО Ш  №  4

47. К расноармейская № 2 М БО У  СО Ш  №  1

полностью , кроме дом а №  2 М БО У  С О Ш  №  3

48. К ропоткина полностью М А О У  СО Ш  №  2

49. К рупской полностью М А О У  СО Ш  №  2

50. К ры лова полностью М А О У  СО Ш  №  2

51. К узнецова пер. полностью М А О У  СО Ш  №  2

52. К уйбы ш ева ч/с от №  28 до конца

н/с от №  29 до конца
М БО У  СО Ш  №  3

53. ч/с от начала до №  26

н/с от начала до №  27
М А О У  СО Ш  №  2

54. К учина н/с от №  29 до конца, ч/с от №

36 до конца
М БО У  СО Ш  №  4

н/с от начала до №  27, ч/с от

начала до №  34
М БО У  СО Ш  №  5

55. Лассаля полностью М А О У  СО Ш  №  2

56. Л ебяж инская полностью М А О У  СО Ш  № 2

57. Л енина н/с от начала до №  13, ч /с от

начала до №  20
М БО У  С О Ш №  1

н/с от №  15 до конца, ч/с от №

22 до конца
М БО У  СО Ш  №  5

58. Л ерм онтова полностью М БО У  СО Ш  №  3

59. Л уговая полностью М БО У  С О Ш  №  4

60. Л уначарского полностью М БО У  С О Ш  №  1

61. Л ьва Т олстого полностью М БО У  С О Ш  №  3

62. Л яхина полностью М А О У  СО Ш  №  2

63. М аксим а Горького н/с от №  1 до №  17, ч/с от №  2

до №  22
М БО У  СО Ш  №  1

н/с от №  19 до конца, ч/с от №

24 до конца
М БО У  С О Ш  № 4

64. М алы ш ева н/с от №  1 до №  7, ч/с от №  2

до №  10
М БО У  С О Ш  №  1

н/с от №  9 до конца, ч/с от №

12 до конца
М БО У  СО Ш  №  5

65. М артьянова н/с от №  47 до конца, ч/с от №

42 до конца
М БО У  СО Ш  №  4

н/с от начала до №  45, ч/с от

начала до №  40
М БО У  СО Ш  №  5

66. М атвеева н/с от №  1 до №  31, ч/с от №  2

до №  22 корп. 2
М БО У  СО Ш  №  1

н/с от №  33 до №  83, ч/с от №

24 до №  36
М БО У  СО Ш  №  3

н/с от №  85 до конца, ч/с от №

38 до конца
М БО У  СО Ш  №  4

67. М ам ина-С ибиряка н/с от 1 по 21, ч/с от 2 по 18 М А О У  С О Ш  №  2

н/с от 23 до конца, ч/с от 4 до

конца
М БО У  СО Ш  №  3

68. 8 марта полностью М БО У  СО Ш  №  3

69. М астеровая полностью М БО У  С О Ш  №  5

70. М аш иностроителей полностью М БО У  СО Ш  №  4

пер.

71. М едны й пер. полностью М БО У  СО Ш  №  5

72. М ира полностью М БО У  СО Ш  №  3

73. М ичурина полностью М БО У  СО Ш  № 4

74. Н ейво-Н абереж ная полностью М А О У  СО Ш  №  2

75. Н екрасова полностью М БО У  СО Ш  №  3

76. Н огина полностью М А О У  СО Ш  № 2

77. Н огина пер. полностью М А О У  СО Ш  №  2

78. О круж ная полностью М А О У  СО Ш  №  2

79. О круж ной пер. полностью М БО У  СО Ш  №  3

80. О ктябрьский прсп. полностью М А О У  СО Ш  № 2

81. О сипенко полностью М БО У  СО Ш  №  3

82. О стровского н/с от 1 по 27, ч/с от 2 по 22 М А О У  СО Ш  №  2

н/с от 29 до конца, ч/с от 24 до

конца
М БО У  СО Ш  №  3

83. П авлика М орозова полностью М БО У  СО Ш  №  4

84. П апанинцев полностью М БО У  СО Ш  №  3

85. П ервомайская полностью М БО У  СО Ш  №  з

86. П ионерский пер. полностью М А О У  СО Ш  №  2

87. П лотникова пер. полностью М БО У  СО Ш  №  1

88. П олярников пер. полностью М А О У  СО Ш  №  2

89. П опова полностью М БО У  СО Ш  №  3

90. П ривокзальны й пер. полностью М БО У  СО Ш  №  3

91. П роф сою зов н/с с 1 по 9

ч/с с 2 по 6
М БО У  СО Ш  №  1

н/с с 11 до конца

ч/с с 8 до конца
М БО У  С О Ш  №  5

92. П уш кина полностью М А О У  СО Ш  №  2

93. П уш кина пер. полностью М А О У  С О Ш  № 2

94. Ракетная полностью М А О У  СО Ш  №  2

95. Родниковая полностью М БО У  СО Ш  №  4

96. Розы  Л ю ксембург полностью М А О У  СО Ш  № 2

97. Рудны й пер. полностью М К О У  СО Ш  №  4

98. С адовая полностью М А О У  СО Ш  №  2

99. С амойловой полностью М А О У  СО Ш  №  2

100. С вердлова полностью М А О У  СО Ш  №  2

101. С вободы н/с от №  1 до №  45, ч/с от №  2

до №  38
М А О У  СО Ш  №  2

н/с от №  47 до конца, ч/с от №

40 до конца
М БО У  СО Ш  №  3

102. С вязистов полностью М БО У  СО Ш  №  3

103. С еверная полностью М А О У  С О Ш  №  2

104. С емаш ко полностью М А О У  СО Ш  №  2

105. С ерова полностью М БО У  С О Ш  №  3

106. С ибирская полностью М А О У  СО Ш  № 2

107. Советская н/с от начала до №  13, ч/с от

начала до №  14
М БО У  СО Ш  №  1

н/с от №  15 до конца, ч/с от №

16 до конца
М БО У  СО Ш  №  5

108. С олидарности полностью М БО У  С О Ш  №  3

109. С олнечная полностью М БО У  СО Ш  №  4

110. С танция Н ейва полностью М А О У  СО Ш  №  2

111. С танционны й пер. полностью М БО У  СО Ш  №  3

112. С тепана Разина полностью М БО У  СО Ш  №  3

113. С троителей полностью М А О У  СО Ш  №  2

114. С улемская полностью М БО У  СО Ш  №  3

115. Тагильский пер. полностью М А О У  СО Ш  № 2

116. Тельм ана полностью М БО У  СО Ш  №  5

117. Т олм ачева полностью М А О У  СО Ш  № 2

118. Транспортны й пер. полностью М БО У  СО Ш  №  3

119. У ральская полностью М А О У  С О Ш  № 2

120. У рицкого полностью М БО У  СО Ш  №  5

121. Ф изкультурная полностью М А О У  СО Ш  № 2

122. Х алтурина полностью М БО У  СО Ш  №  4

123. Ц ем ентны й пер. полностью М БО У  СО Ш  №  3

124. Ч апаева полностью М БО У  СО Ш  №  4

125. Ч елю скинцев полностью М А О У  СО Ш  № 2

126. Ч ехова пер. полностью М БО У  СО Ш  №  3

127. Ч калова полностью М БО У  СО Ш  №  3

128. Ш ахтеров пер. полностью М А О У  СО Ш  №  2

129. Ш евченко полностью М А О У  СО Ш  № 2

130. Ш кольны й пер. полностью М БО У  СО Ш  №  4

131. Ш м идта полностью М А О У  СО Ш  №  2

132. Э нгельса полностью М А О У  СО Ш  № 2

133. Э нтузиастов полностью М БО У  СО Ш  №  3

134. Ю ж ная полностью М БО У  СО Ш  №  4

135. Я сная полностью М БО У  СО Ш  №  4

136. 1905 года полностью М БО У  СО Ш  №  3

С окращ ения, использованны е в таблице:

н/с -  нечетная сторона улицы;

ч/с -  четная сторона улицы;

М А О У  С О Ш  -  М униципальное автономное общ еобразовательное учреж дение

средняя общ еобразовательная ш кола

М БО У  С О Ш  -  М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение

средняя общ еобразовательная ш кола

2. Сельские населенные пункты

№

п/п
Общеобразовательное учреждение

Населенные пункты, за

которыми закреплено данное ОУ

1.
М А О У  С О Ш  п. Ц ементны й пос. Ц ем ентны й

пос. В ересковы й

пос. Забельный

с. Ш урала

2. М БО У  С О Ш  с. Бы ньги с. Быньги

с. В ерхние Таволги

с. Н иж ние Таволги

д. С ербиш ино

п. У дарник

п. А ник

3. М БО У  С О Ш  с. А ятское с. А ятское

с. Ш айдуриха

с. К унара

п. П лотина

д. П ьянково

воинская часть

д. Сосновка

4. М БО У  С О Ш  с. Конево с. К онево

д. Гаш ени

д. О синовка

п. О синовский

с. К иприно

с. К оре л ы

5. М БО У  С О Ш  п. К алиново п. К алиново

п. Н евьянский Ры бзавод

п. П риозерны й

п. Таватуй (А ятский сельсовет)

6. М БО У  С О Ш  п. А ять п. А ять

7. М БО У  С О Ш  п. Ребристы й п. Ребристы й

п. С ередовина

с. Ф едьковка

8. М БО У  О О Ш  п. Таватуй п. Таватуй

С окращ ения, использованны е в таблице:

М А О У  СО Ш  -  М униципальное автономное общ еобразовательное

учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола;

М БО У  С О Ш  -  М униципальное бю дж етное общ еобразовательное

учреж дение средняя общ еобразовательная школа;

М БО У  О О Ш  - М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение

основная общ еобразовательная ш кола.

П рилож ение №  2 к приказу управления

образования Н евьянского городского округа

о т ^ .0 /$ т ) д а №  -Д

Закрепление муниципальных образовательных учреждений, реализующих

образовательные программы дошкольного образования за территориями

Невьянского городского округа для приема граждан для обучения по

______ реализуемым образовательным программам__________

№

п/п

Образовательное учреждение,

реализующее образовательные

программы дошкольного

образования

Населенные пункты, за

которыми закреплено данное ОУ

1.

М униципальное автономное

дош кольное образовательное

учреж дение Н евьянского городского

округа детский сад №  1 «К арусель»

город Н евьянск

2.

М униципальное бю дж етное

дош кольное образовательное

учреж дение детский сад №  6

«С неж инка» с корпусом  №  2

«С казка» и корпусом  №  3 «Теремок»

3.

М униципальное бю дж етное

дош кольное образовательное

учреж дение детский сад

ком бинированного вида №  12

«Белочка» с корпусом  №  2

«С оболек»

4.

М униципальное автономное

дош кольное образовательное

учреж дение детский сад №  13

«Ж уравуш ка» Н евьянского

городского округа

5.

М униципальное автономное

дош кольное образовательное

учреж дение детский сад №  36

«Радуга»

6.

М униципальное бю дж етное

дош кольное образовательное

учреж дение Н евьянского городского

округа детский сад №  44

«С олны ш ко» с корпусом  №  2

«К алинка»

7.

М униципальное автономное

дош кольное образовательное

учреж дение детский сад №  16

«Рябинка»

с. Быньги, с. В ерхние Таволги, с.

Н иж ние Таволги, д. Сербиш ино, п.

У дарник, п. А ник.

8.

М униципальное бю дж етное

дош кольное образовательное

учреж дение Н евьянского городского

округа детский сад №  22 «К алинка»

поселка К алиново

п. Калиново, п. Н евьянский

Рыбзавод, п. П риозерны й, п.

Таватуй (А ятский сельсовет)

9.

М униципальное бю дж етное

дош кольное образовательное

учреж дение Н евьянского городского

округа детский сад №  28 «Ягодка»

поселка Ребристы й

п. Ребристы й, п. С ередовина, с.

Ф едьковка

10.

М униципальное автономное

дош кольное образовательное

учреж дение Н евьянского городского

округа детский сад

ком бинированного вида №  39

«Родничок»

п. Ц ементны й, п. В ересковы й, п.

Забельный, с. Ш урала

11.

М униципальное бю дж етное

общ еобразовательное учреж дение

средняя общ еобразовательная ш кола

села А ятское

с. А ятское, с. Ш айдуриха, с.

К унара, п. П лотина, д. П ьянково,

д. С основка, воинская часть

12.

М униципальное бю дж етное

общ еобразовательное учреж дение

«С редняя общ еобразовательная

ш кола села К онево»

с. К онево, д. Гаш ени, д. О синовка,

п. О синовский, с. К иприно, с.

К орелы

13.

М униципальное бю дж етное

общ еобразовательное учреж дение

средняя общ еобразовательная ш кола

поселка А ять

п. А ять

14.

М униципальное бю дж етное

общ еобразовательное учреж дение

основная общ еобразовательная

ш кола п. Таватуй Н евьянского

городского округа

п. Таватуй

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-08T19:53:43+0500